Uni-FAC=F

Centro Universitario Municipal de Franca

CENTRO UNIVERSITARIO MUNICIPAL DE FRANCA UNI-FACEF
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS PARA DOCENTES N° 02/2025

CONVOCACAO SORTEIO DE PONTOS

A Comissdo do Concurso Publico para Docentes n° 02/2025 divulga, nos

termos do item 4.1 do edital, a relacdo de candidatos habilitados e desabilitados para a Prova

Didatica na area de Enfermagem, e convoca os habilitados para a realizacdo do Sorteio de Pontos,

de acordo com as seguintes orientagdes:

Cargo Data / Local e Horério
SORTEIO de pontos: 24/06/2025 (terca-feira)
Horario: 08h00

Professor

Local: Sala dos Professores, Unidade 2
Prova Didatica: 25/06/2025, a partir das 08h

CANDIDATO(a)

Elaine Cristina Teixeira de Castro
Helena Vilela Rosa Fadel Tavares
Jussara de Freitas Francisco
Larissa Rodrigues Silveira Rezende
Marina da Silva Rosa

Marina Nascimento Peixoto
Marisa Mauricia de Souza
Priscila de Oliveira Miyoshi
Roberta Prado Cazarini Gomes
Talita Reche Martinez

Tatiane de Jesus Martins Mendes
Viviana Colbacho Bettarello
Viviane Nogueira Borges Trajano

* Candidato Desclassificado de acordo com item 9.9.2 do Edital
** Candidato Desclassificado de acordo com item 9.1.1.1 do Edital

Franca, 13 de junho de 2025.

Dr. Jodo Baptista Comparini

Prova
Objetiva
6,00
10,00
0,00
6,00
4,00
8,00
4,00
8,00
8,00
0,00
8,00
6,00
8,00

Prova
Discursiva
5,00
12,35
0,00
8,00
9,25
10,50
11,00
11,85
10,25
0,00
14,25
12,10
6,25

Situacgdo para prova prética

Desabilitado(a)**
HABILITADO(A)
Desabilitado(a)*
Desabilitado(a)**
Desabilitado(a)**
HABILITADO(A)
Desabilitado(a)**
HABILITADO(A)
HABILITADO(A)
Desabilitado(a)*
HABILITADO(A)
HABILITADO(A)
Desabilitado(a)**

Comissao do Concurso Publico

Av. Dr. Ismael Alonso y Alonso, 2400, Bairro Sdo José — CEP 14403-430 — Franca SP
www.unifacef.com.br




