

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA UNI-FACEF CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES Nº 02/2025

CONVOCAÇÃO SORTEIO DE PONTOS

A Comissão do Concurso Público para Docentes nº 02/2025 divulga, nos termos do item 4.1 do edital, a relação de candidatos habilitados e desabilitados para a Prova Didática na área de Enfermagem, e convoca os habilitados para a realização do Sorteio de Pontos, de acordo com as seguintes orientações:

Cargo	Data / Local e Horário		
Professor	SORTEIO de pontos: 24/06/2025 (terça-feira)		
	Horário: 08h00		
	Local: Sala dos Professores, Unidade 2		
	Prova Didática: 25/06/2025, a partir das 08h		

CANDIDATO(a)	Prova Objetiva	Prova Discursiva	Situação para prova prática
Elaine Cristina Teixeira de Castro	6,00	5,00	Desabilitado(a)**
Helena Vilela Rosa Fadel Tavares	10,00	12,35	HABILITADO(A)
Jussara de Freitas Francisco	0,00	0,00	Desabilitado(a)*
Larissa Rodrigues Silveira Rezende	6,00	8,00	Desabilitado(a)**
Marina da Silva Rosa	4,00	9,25	Desabilitado(a)**
Marina Nascimento Peixoto	8,00	10,50	HABILITADO(A)
Marisa Maurícia de Souza	4,00	11,00	Desabilitado(a)**
Priscila de Oliveira Miyoshi	8,00	11,85	HABILITADO(A)
Roberta Prado Cazarini Gomes	8,00	10,25	HABILITADO(A)
Talita Reche Martinez	0,00	0,00	Desabilitado(a)*
Tatiane de Jesus Martins Mendes	8,00	14,25	HABILITADO(A)
Viviana Colbacho Bettarello	6,00	12,10	HABILITADO(A)
Viviane Nogueira Borges Trajano	8,00	6,25	Desabilitado(a)**

^{*} Candidato Desclassificado de acordo com item 9.9.2 do Edital

Franca, 13 de junho de 2025.

Dr. João Baptista Comparini Comissão do Concurso Público

^{**} Candidato Desclassificado de acordo com item 9.1.1.1 do Edital